
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

magistrát 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Veřejná zakázka „Sportovní areál U Cementárny“ - Dodatečné informace č. 2 k zadávacím 

podmínkám 
 

 

 

Vážení, 

 

v návaznosti na dotazy dodavatelů Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,               

ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky. 

 

 

Dotaz č. 1:  V SO 07 – Dětské hřiště jsou hrací prvky, které jsou dost specifické a cena se může 

pohybovat na různých úrovních. Můžete blíže určit dodavatele těchto hracích prvků? 

 

Odpověď:  V projektu byly navrženy herní prvky vyznačující se vysokou stabilitou, životností                         

a odolností proti vandalismu.  Obdobné prvky byly použity např. v areálu Bully aréna 

v Kravařích – kde byly použity herní prvky výrobce Playworld Systems Inc, Spojené státy. 

Zadavatel připouští dodávku herních prvků od jakéhokoliv výrobce, trvá však na dodržení 

specifikace těchto prvků, umístěných na dětském hřišti včetně mobiliáře, uvedené v zadávací 

dokumentaci. 

 

 

Dotaz č. 2: Ve výkazu výměr je uveden SO 02 Přeložka STL plynu a SO 02 a Přeložka STL plynu. Oba 

obsahují stejné položky a stejné množství m.j.  Jedná se o duplicitní rozpočet nebo jsou to dvě 

přeložky se stejným množstvím m.j.? 

 

Odpověď:  Jedná se o duplicitní výkaz výměr, nejedná se o dvě přeložky STL plynu. 

 Pro ocenění použijte výkaz výměr U Cementárny SO 02_a.xls, kde byly doplněny sloupce 

„jednotková hmotnost“ a „hmotnost celkem“. 

 

 

 

 

 

 

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/269894/13/LPO/Měk 
Sp. zn.: S-SMO/165456/13/LPO/29 

  
Vyřizuje: Ing. Petr Měkýš 
Telefon: +420 599 442 356 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: pmekys@ostrava.cz 

  
Datum: 2013-07-31 

   

 Profil zadavatele  
   
   
   
   



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Dotaz č. 3:  V projektu jsou uvedeny herní prvky. Trvá zadavatel na striktním dodržení těchto prvků 

dětských hřišť a mobiliářů? V případě když ano, tak kdo je výrobce? 

 

Odpověď:  Viz odpověď k dotazu č. 1. 

 

 

 

 

 
 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 

odboru legislativního a právního 
 

 

 


		2013-07-31T14:44:56+0200




